elan uprave;Tonica Riimric

Rb Artikl Naziv artikla Mj. Kolidina Cij ena I znos

1 R6 RAEUNOVODSTVENE USLUGE KPT 1.00 3.000,00 3.000,00

Ukupno
Porez

(bez poreza )

(P25) 25.00 t
3,000,00

750,00

Ukupno za naplatu
Ukupno EUR (1 EUR=7,53450 kn): 497,?1
Slovima : tritisucesedamstopedeset kn i nula ]p

3.750,00

Sastavio : Tomica Rizmari6

I

ttrzDrlrA, cE]irTAR d. - o o

Sfavonska avenija 9 /1, Zagreb
01/2455 965
IBAI{ : ER3 82 50000 91 10 1184407
OIB : 57383429307

RaEun br . L40,/t!C,/L

24 .08 -2022 / 1,5 | A6 : A1Zaqreb,

Keratek d. o. o.

Lavoslava Ruziake 32